Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007 Á 010/2022CONTRATOS Nº 028 Á 031/2022PROCESSO
ADMINISTRATIVO 025/2022PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2022A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES,
TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS N° 007 Á 010/2022 E CONTRATOS 028 Á
031/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO:A CONTRATADA “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E LEITE ESPECIAL,
ITENS QUE FORAM DESERTOS NO PREGÃO ELETRONICO 008/2021”.Ata de Registro de Preço nº 007/ 2022 e
Contrato nº 028/2022- EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP inscrita no CNPJ:
23.312.871/0001-46; sangrou vencedor na lance de lance os itens 2 - 6 - 9 - 10 - 11 - 12 , valor total dos itens  R$37.540,00
(trinta e sete mil e quinhentos e quarenta reais);Ata de Registro de Preço nº 008/2022 e Contrato nº 029/2022 -
PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 37.374.797/0001-05 sangrou vencedor
na lance de lance os itens 3 - 7 - 13 - 14; valor total dos itens    R$72.533,40 (setenta e dois mil quinhentos trinta e três
reais e quarenta centavos);Ata de Registro de Preço nº 009/2022 e Contrato nº 030/2022 - LIFE CENTER COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: 21.227.039/0001-16 sangrou vencedor na lance de lance
os itens 4 valor total dos itens   R$2.000,00 (dois mil reais);Ata de Registro de Preço nº 010/2022 e Contrato nº 031/2022 -
NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ:
06.372.763/0001-40 sangrou vencedor na lance de lance os itens 15 valor total dos itens R$38.670,00 (trinta e oito mil e
seiscentos e setenta reais)CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA
DE ASSINATURA: 22/03/2022DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 22 de Março de
2022Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a374da7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:46:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial